ASSOCIACAO DE JESUS PARA AMPARO A PESSOA IDOSA

CNPJ 12.881.416/0001-45 «
Sede: Rua Alfredo Venturelli, 1554 - Centro
AJAPEI Capao Bgnito-SP - CEP: 18.301-200
Lar Esperanca Fone: (15) 354 fhail: ajapei.laresperanca@gmail.com

REPASSE ENTRE MUNICIPE DE RIBE ' PARA AMPARO A PESSOA IDOSA

ORGAO CONCESSOR: & A
B0 DE JESUS A8

TIPO DE CONCESE ' k. ROA IDO5A-AJARE |
Termo d ¥ 4 o ot Vists
os de “Prot

EXERCICIO:2

ENTIDADE B issociacdo de Jesu®
CNPJ: 12.881

ENDEREGO E

ifredGiVenturelli, n°1554, 2 A Cep: 18.301-200
RESPONSA! 3E: MBlRIA HELENA DE EUGENIO

| DEMONSTRATIVO DE RECEBIM

DATA DE M ONTE (*)

RECURSO RECEBIDO MUNICIPAL- Ribeirao
Grande

09/02/2024

ESPECIFICAGAO DATA DO NATUREZA DA N° DA DATA DO FONTE DE VALOR
Do DOCUMENTO ESA TRANSFERE | PAGAMENTO RECURSO(*)
DOCUM (o] ! NCIA

Holeri !i!| . IL - R$717,67
Total de tarifas indevidas B R$66,00
TOTAL GERAL(C) R$ 783,67

B tofos/aY
Eton, 1Janimeds



ASSOCIACAO DE JESUS PARA AMPARO A PESSOA IDOSA

CNPJ 12.881.416/0001-45 “
Sede: Rua Alfredo Venturelli, 1554 - Centro
AJAPE' Capao Bgnito-SP - CEP: 18.301-200
Lar Esperanca Fone: (15) 3542,28 gil: ajapei.laresperanca@gmail.com

RESUMG ARIA

SALDO ANTERIOR** R$1.165,56
TOTAL DAS RECEITAS R$1.500,00
TOTAL DAS DESPESAS R$783,67

SALDO REMANESCENTE _; R$1.881,89

(*) Federal, Estadual, M
(**) Conta Corrente g

Dei i ) (sponsavei_ )
a exata aplica ecebidos para
Cap3o Bo

a0 Paulo,

Capao B :
; Associagdo de J
*' fia: Alfredo Venturel
3542-20-16 — E-mail; ajapei.laresperanca

Rresidente- Maria Helena

-_

paro a Pessoa ldosa. LIZADAS COM

OLABORACAQ

2043

54, Bela Vista CEP:18.304

o ‘;I""I'esodr'iri(-: arceIJoséAIiaga de Andradem o




ASSOCIACAO DE JESUS PARA AMPARO A PESSOA IDOSA

CNPJ 12.881.416/0001-45 “
Sede: Rua Alfredo Venturelli, 1554 - Centro
AJAPEI Capao Bgnito-SP - CEP: 18.301-200
Lar Esperanca Fone: (15) 3542, ail: ajapei.laresperanca@gmail.com

Os membros do Conselho Fis a Idosa, tendo examinado

os demonstrativos de g lei, a exatiddo da

aplicagdo paragsil ! Loncessor.

conforpaé o am _ anta

 no dia 090

23 abril 2024 ™

1f elho Fiscal

Hélio de Souza

e Lo

a Fiscal

Leticia Fernanda Soares Ferreira

ar Esperanca
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;;;;‘;Logo Caixa

Consulta de TED Enviada

Via Internet Banking CAIXA Co 23005 >

Tipo de TED: PAGO108

Agéncia/Conta destino: 0840/000000035165-2

Tipo de conta destino: CC

Nome do destinatério 1: KEVILYN FERREIRA BUENO

CPF/CNPJ do destinatario 1: 492 643 568-35 LiZADAS COM
Valor (RS): 717,67 orsPeshS P eoRAGAD
Valor da tarifa (R$): 11,00 go( a%
Finalidade: Credito em Conta ¥

Data-Hora da operagao: 07/02/2024

Nr. Doc: 114658

Numero de Controle CAIXA: 114658

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Aldo CATXA: 0800 104 0104



ASSOCTACAC DE JESUS PARA AMPARO A PESSOA IDOSA-AJA

CNRJ: 12.881.416/0001-45 CC: GERAL Folha Mensal
Horista Janeiro de 2024
T rETge T Nome 9o FUnconne TEG Teparaments Tl
65 KEVILYN FERREIRA BUENO 411005 1 1
AUXILIAR ADMINISTRATIVO Admissdo: 26/06/2023
Cadigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 91:47 650,72
10| HORAS REPOUSOC REMUNERADC 26:05 125,13
9981 1.N:8.5: 7,50 58,18
QRS C-Oﬂ'
RE F\Q.E‘LO
DG-EPEBFE 2 LOLABORY
—eanC ) 703’\ )

Total ge Vencimentos

Total da Dasconios

775, 85 58,18

Valor Liquido E> 117,67
Salério Base Sal, Contr. INSS Base Céle. FGTS FG TS aoMés Base Cale. IRRF Faixa IRRF
7,09 715,85 775,85 62,06 247,85 0,00

Declaro ter recebido a importincia liquida discriminada neste recibo.

ra do Funcionario

Data




Q;ER:ENEEQQ'C;é A

Extrato por periodo

Cliente: ASSOC DE JESUS P AMP A PES IDOSA

Conta: 1213|003 | 00001688-3

Més:  Fevereiro/2024

Periodo:1 - 29

Extrato
Data Mov.
01/02/2024
02/02/2024
05/02/2024
06/02/2024
07/02/2024
07/02/2024
07/02/2024
08/02/2024
09/02/2024
09/02/2024
14/02/2024
15/02/2024
16/02/2024
19/02/2024
20/02/2024
21/02/2024
22/02/2024
23/02/2024
26/02/2024
26/02/2024
27/02/2024
28/02/2024
29/02/2024

Nr. Doc.

000000
000000
000000
000000
114658
114658
000000
000000
000001
000000
000000
000000
000000
000000
000000
000000
000000
000000
000000
000000
000000
000000
000000

Historico

SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
ENVIO TED

DOC/TED INTERNET

SALDO DIA
SALDO DIA
CRED TED

SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA

MANUT CTA

SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Alo CATXA: 0800 104 0104

Valor

717.67D
11,00 D

1.500,00 C

55,00D

Saldo
1.165,56 C
1.165,56 C
1.165,56 C
1.165,56 C

44789 C

. 436,89 C

436,89 C

436,89 C
1.936,89 C
1.936,89 C
1.936,89 C
1.936,89 C
1.936,89 C
1.936,89 C
1.936,89 C
1.936,89 C
1.936,89 C
1.936,89 C
1.881,89 C
1.881,89 C
1.881,89 C
1.881,89 C
1.881,89 C



